

Blokhush Golfcenter A/S

Hunetorpvej 115, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 31 89 16

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

Dan Jerker Stage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blokhus Golfcenter A/S Hunetorpvej 115 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 31 89 16
	Stiftet: 22. april 2013
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ulf Jesper Stage, formand Jørn Stage Dan Jerker Stage Jens Peter Pedersen Frede Houkjær
Direktion	Dan Jerker Stage
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Børge Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive golfbane og proshop og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været påvirket af en omsætningsnedgang i foråret som følge af COVID-19 og en delvis nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker, hvorfra Blokhush Golfcenter A/S har modtaget kompensationer.

Ledelsen anser samlet set årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er udbruddet af COVID-19 på et niveau, som har betydet skærpede nationale tiltag.

Selskabets omsætning forventes ikke at være påvirket af dette i en sådan grad, at det vil medføre særlige finansielle risici for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.884.301	4.950
2 Personaleomkostninger	-3.298.773	-3.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-482.225	-408
Driftsresultat	2.103.303	617
Andre finansielle indtægter	2.841	4
Øvrige finansielle omkostninger	-382.104	-312
Resultat før skat	1.724.040	309
Skat af årets resultat	-413.608	-42
Årets resultat	1.310.432	267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.310.432	267
Disponeret i alt	1.310.432	267

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	15.590.023	14.745
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	205.788	264
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.795.811</u>	<u>15.009</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.795.811</u>	<u>15.009</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.018.661	2.410
Varebeholdninger i alt	<u>2.018.661</u>	<u>2.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	284.998	444
Tilgodehavende selskabsskat	1.302	1
Andre tilgodehavender	440.678	299
Periodeafgrænsningsposter	251.151	361
Tilgodehavender i alt	<u>978.129</u>	<u>1.105</u>
Likvide beholdninger	<u>17.582</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.014.372</u>	<u>3.531</u>
Aktiver i alt	<u>18.810.183</u>	<u>18.540</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.251.000	1.251
Overført resultat	4.422.317	3.649
Egenkapital i alt	5.673.317	4.900
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	522.307	109
Hensatte forpligtelser i alt	522.307	109
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.635.171	7.022
Anden gæld	0	54
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.635.171	7.076
3 Kortfristet del af langfristet gæld	410.928	418
Gæld til pengeinstitutter	2.163.954	3.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	678.139	1.142
Anden gæld	2.726.367	1.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.979.388	6.455
Gældsforpligtelser i alt	12.614.559	13.531
Passiver i alt	18.810.183	18.540
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.		
1. Særlige poster				
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.				
Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, som har tabt omsætning som følge af COVID-19 pandemien.				
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.				
Indtægter:				
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	386.906	0		
	<u>386.906</u>	<u>0</u>		
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:				
Andre driftsindtægter	386.906	0		
Resultat af særlige poster netto	<u>386.906</u>	<u>0</u>		
2. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	3.027.428	3.533		
Pensioner	207.995	298		
Andre omkostninger til social sikring	63.350	94		
	<u>3.298.773</u>	<u>3.925</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2020	del af lang-	gæld	efter 5 år
	kr.	fristet gæld	31/12 2020	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.046.099	410.928	6.635.171	5.305.949
	<u>7.046.099</u>	<u>410.928</u>	<u>6.635.171</u>	<u>5.305.949</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.046. t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, for 7.811 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.590 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.164 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, for 7.811 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 15.590 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.164 t.kr., er der givet virksomhedspant i tilgodehavender, driftsmateriel, goodwill og varelager for 3.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør:

Varebeholdninger	2.019 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	285 t.kr.
Driftsmateriel	206 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 152 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-65 måneder og en samlet restleasingydelse på 510 t.kr.
